
 

 

              

 

ČESKÉ A SLOVENSKÉ KULTURNÍ A FOLKLORNÍ CENTRUM V KANADĚ 
Sídlo & knihovna: 
62A, rue Labelle, # 109, Laval, Quebec, Canada  H7N 2S3 
Tel.: (450) 662-3717  or  (450) 667-6702, Fax.: (450) 662-6096 
Internet: www.beseda.ca     E-mail: info@beseda.ca MONTREAL 

Beseda, ve spolupráci s Generálním konzulátem 
České Republiky, vás srdečně zve na 

JIŘINKOVÝ BÁL 
(Dahlia Ball) 

 
v sobotu 25. září 2004 

ve 20 hodin 
 

4990 Place de la Savane, 
Montréal 

Předprodej vstupenek (před 23.zářím 2004):
$20 pro členy Besedy, studenty, seniory 

a účastníky v plesových šatech z 19.století 
 $25 pro všechny ostatní   U vchodu:  $30 za osobu

Psal se rok 1837 kdy na prvním Jiřinkovém bále  tančila a byla zvolena královnou bálu mladá 
Božena Němcová. Slavný Jiřinkový bál se stal prestižní záležitostí které se účastnily významné 

osobnosti kulturního života jako například Bedřich Smetana, Ludovít Štúr, Václav Kliment Klicpera 
a další. Vaší účastí na Jiřinkovém bále pomůžete obnovit tuto krásnou tradici a zároveň získat 

finanční prostředky nezbytné k pokračování v kulturní a společenské činnosti BESEDY. 

První cenou v tombole je dar ČSA, letenka do Prahy nebo Bratislavy 

Možnost si zakoupit nápoje a občerstvení. Plná licence SAQ. 
Pro více informací, reservaci míst a vstupenky kontaktujte Besedu nebo

Oděv:  Plesové šaty z 19.století nebo soudobé, pánové smoking nebo tmavý oblek (black tie) 

PROGRAM: 
Zahájení bálu, Předtančení 

V první polovině bálu se tančí tance z 19. století 
V druhé polovině bálu se tančí tance z 20. století 

Tombola 

Velmi oceníme dary do tomboly a sponzorské příspěvky Besedě. 

John Antony (450) 538-0303, Krejcarovi (514) 845-3717, Vojtěchovi (450) 688-4563, Voňkovi (450) 667-1947 

 


